ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 061/2013

O Prefeito Municipal de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas
atribuições legais, faz saber:

I. Ficam CONVOCADOS, para tomar posse, nos respectivos cargos, junto a Gerência de Gestão de Pessoal da Prefeitura Municipal

de Chapecó, sito à Avenida Getúlio Vargas nº  957-S, os candidatos abaixo, conforme se especifica a seguir:

EDITAL DE CONCURSO Nº 001/2011
 CARGO: ENFERMEIRO

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME
18º 08721 LIGIA SCHACHT
19º 06132 TANIA INEZ MARIGA SCHAEFER
20º 03683 MARLISE CANELLO PIRES
21º 10448 TIAGO WARKEN
22º 08687 ALANNA DRESCHER
23º 10443 FABRIELA SORIANE DOS SANTOS
24º 8533 LEANDRA OLIVEIRA PORTO
25º 15719 NIURA DA COSTA PINHEIRO

 CARGO: FARMACÊUTICO
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

16º 16671 MARCOS GALVÃO
17º 02080 LISIANE MARA MACHADO
18º 17626 VANESSA NESI
19º 13876 CRISTIANE ULIANA LONDERO

II. Em caso de não comparecimento do candidato convocado no prazo de 30 (tinta) dias  a contar da data de publicação deste edital,

este perderá o direito a posse;
III. A posse, o exercício e o estágio probatório, dar-se-ão nas condições da legislação específica;
IV. Este edital de convocação entrará em vigor na data de sua publicação.
V. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Município de Chapecó, em 31 de outubro de 2013.

JOSÉ CLAUDIO CARAMORI
Prefeito Municipal